[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1829/2018

Ementa: Informações acerca de aquisição de equipamento permanente UBS Maracanã.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando o valor publicado na Audiência Pública de Saúde do último dia 27, no que se refere à aquisição de equipamento permanente da UBS Maracanã no valor de R$ 2.580,00, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Quais equipamentos foram adquiridos?

2- Esses equipamentos já se encontram na respectiva UBS?

3- Favor enviar cópia de notas fiscais.

Valinhos, 01 de outubro de 2018.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora